ПРОТОКОЛ

заседания стипендиальной комиссии университета

№ 4 от 18.02.2021

Состав стипендиальной комиссии утвержден приказом № О 1-07 .1-990 от
24.12.2020.

Ильин Д.Ю., проректор по учебной работе - председатель комиссии.
Члены комиссии:
Дзедик В.А., первый проректор;

Борытко Н.М., проректор по воспитательной работе и молодежной политике;
Брюховских З.Г., и.о. начальника управления по учебно-воспитательной работе;
Канищева Л.Н., начальник управления образовательных программ;
Шевандрин А.В., начальник управления науки, инноваций и подготовки научных
кадров;

Колобанов Р.В., аспирант кафедры теоретической физики и волновых процессов
института математики и информационных технологий, председатель Первичной

профсоюзной организации обучающихся;

Почахов Д.Б., студент группы ИТСб-171 института приоритетных технологий,

и.о. председателя Студенческого совета ВолГУ;

Марашова А.Р ., студентка группы ГМУб-181 института экономики и управления,
председатель студенческого совета общежития ВолГУ, председатель жилищно

бытовой комиссии профсоюзного комитета обучающихся;

Котов А.М., студент группы СРб-171 института истории, международных

отношений и социальных технологий, заместитель председателя профсоюзного

комитета обучающихся ВолГУ;

Кузеванова А.И., студентка группы Тм-201 истории, международных отношений

~ социальных технологий, заместитель председателя профсоюзного комитета

обучающихся ВолГУ;

Скороходов И.А., студент группы Тм-201 института истории, международных

отношений и социальных технологий, председатель спортивно-оздоровительной

комиссии профсоюзного комитета обучающихся ВолГУ;

Палян С.Г., студент группы Тб-192 института истории, международных

отношений и социальных технологий, главный редактор университетского

телевидения и радио «УТРо ВолГУ»;

Заворина В.О., студентка группы Сб-171 института истории, международных

отношений и социальных технологий, председатель студенческого волонтёрского

объединения «Прорыв».

Присутствовали:

Ильин Д.Ю., проректор по учебной работе - председатель комиссии.

Члены комиссии:
:зедик В.А., первый проректор;
рюховских З.Г., и.о. начальника управления по учебно-воспитательной работе;

Шевандрин А.В., начальник управления науки, инноваций и подготовки научных
кадров;

Колобанов Р.В., председатель Первичной профсоюзной организации
обучающихся;

Почахов Д.Б., и.о. председателя Студенческого совета ВолГУ;
Марашова А.Р., председатель жилищно-бытовой комиссии профсоюзного
комитета обучающихся;

Котов А.М., заместитель председателя профсоюзного комитета обучающихся
ВолГУ;

Кузеванова А.И., заместитель председателя профсоюзного комитета
обучающихся ВолГУ;

Заворина В.О., председатель студенческого волонтёрского объединения
«Прорыв».

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О назначении стипендии Правительства Российской Федерации в

весеннем семестре 2020/2021 учебного года.

РЕШЕНИЕ СТИПЕНДИАЛЬНОЙ КОМИССИИ

1. Назначить с 1 марта 2021 года по 31 августа 2021 года стипендию

Правительства Российской Федерации в размере 5000 рублей ежемесячно

следующим студентам:

№ ФИО Группа
Направление

подготовки/специальность

1.
Ан Евгения Эдуардовна НИм-201 28.04.02 Наноинженерия

2.
Веревкина Ксения Юрьевна НИм-201 28.04.02 Наноинженерия

3.
Звонарева Дарья Александровна НИм-201 28.04.02 Наноинженерия

Жарков Григорий Владимирович ИБС-171 10.05.03 Информационная

4. безопасность автоматизированных

систем

Какорин Игорь Александрович НМТб- 28.03.01 Нанотехнологии и
5. 191 микросистемная техника

6.
Беликова Ираида Владимировна ИСТ-171 09.03.02 Информационные системы

и технологии

7. Драчук Маргарита Константиновна ИСТ-171 09.03.02 Информационные системы
и технологии

8. Емельянов Егор Алексеевич ИВТ-171 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника

9. Звездина Екатерина Борисовна ИВТ-171 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника

2. Опубликовать протокол стипендиальной комиссии на сайте университета.

Почахов Д.Б.

Марашова А.Р.

КотовА.М.

Канищева Л.Н. Кузеванова А.И.

Шевандрин А.В. Скороходов И.А.

рюховских З.Г. ПалянС.Г.

Колобанов Р.В. Заворина В.О.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}